

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Poulsen og Stenild Holding ApS

Remmerslundvej 55
8723 Løsning

CVR-nr. 38 93 22 92

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2021

Henrik Møller Poulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poulsen og Stenild Holding ApS
Remmerslundvej 55
8723 Løsning

CVR-nr.: 38 93 22 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Karsten Stenild, Direktør
Henrik Møller Poulsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 54.866, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 37.449.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(1.250)	(8.600)
Finansielle omkostninger	1	<u>(53.616)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(54.866)	(8.600)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(54.866)</u>	<u>(8.600)</u>
Overført resultat		<u>(54.866)</u>	<u>(8.600)</u>
		<u>(54.866)</u>	<u>(8.600)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>3.216.960</u>	<u>3.216.960</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.216.960</u>	<u>3.216.960</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.216.960</u>	<u>3.216.960</u>
Aktiver i alt		<u>3.216.960</u>	<u>3.216.960</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(87.449)	(32.583)
Egenkapital	3	<u>(37.449)</u>	<u>17.417</u>
Gæld til associerede virksomheder		380.833	379.583
Anden gæld		2.873.576	2.819.960
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.254.409</u>	<u>3.199.543</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.254.409</u>	<u>3.199.543</u>
Passiver i alt		<u>3.216.960</u>	<u>3.216.960</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(32.583)	17.417
Årets resultat	0	(54.866)	(54.866)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	(87.449)	(37.449)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.616	0
	<u>53.616</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.216.960	2.859.520
Tilgang i årets løb	0	1.787.200
Overførsler i årets løb	0	(1.429.760)
Kostpris 31. december 2020	<u>3.216.960</u>	<u>3.216.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.216.960</u>	<u>3.216.960</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		